

Nowy Sącz, dnia 24 sierpnia 2026 r.

**Sprawa: ZP.60.DWC.26.2026**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie podlegającego pod ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy P.z.p. (wartość zamówienia niższa niż kwoty określone w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy P.z.p.), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

**„Budowa magazynu energii cieplnej w Elektrociepłowni Stary Sącz – MPEC Nowy Sącz”  
w ramach projektu „Nowe źródła energii i rozwój sieci ciepłowniczych w Nowym Sączu i Starym Sączu”**

**Odpowiedzi na zapytania Wykonawców**

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o. o. w Nowym Sączu wyjaśnia oraz modyfikuje treść SIWZ:

**Pytanie 1**

Prosimy o wyjaśnienie i ujednolicenie zapisów w dokumentacji przetargowej. W dokumentacji przetargowej znajdują się rozbieżności dotyczące wykazu wykonanych robót. W SIWZ pkt.6.e) znajduje się zapis o wykazie robót z ostatnich 3 lat, a wg załącznika nr 5, należy przedstawić wykaz robót z ostatnich 5 lat.

**Odpowiedź:**

Zamawiający ujednolica zapisy w dokumentach zamówienia – wymagany jest wykaz robót z ostatnich 5 lat.

**Pytanie 2**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. W przyszłym tygodniu przypada u nas odbiór wykonanych przez naszą firmę akumulatorów ciepła o analogicznych parametrach, a cała procedura odbiorowa obejmująca finalne uzgodnienia, weryfikację dokumentacji oraz czynności formalne będzie realizowana właśnie w tym okresie.

Jednocześnie wskazujemy, że przygotowanie rzetelnej i konkurencyjnej oferty wymaga wykonania bardzo dużego zakresu prac projektowych, technicznych i koordynacyjnych, w tym doprecyzowania rozwiązań branżowych, uzyskania ofert od dostawców i podwykonawców oraz pełnej analizy kosztowej. Obecny harmonogram znacząco ogranicza możliwość przygotowania oferty na odpowiednim poziomie staranności.

Mając na uwadze powyższe, prosimy o wyznaczenie nowego terminu składania ofert na **11.09.2026 r.**

Taka zmiana pozwoli na właściwe domknięcie bieżących procedur odbiorowych oraz przygotowanie kompletnej, wiarygodnej i należytej skalkulowanej oferty odpowiadającej oczekiwaniom Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 3 oraz 4**

Prosimy o jednoznaczne wyjaśnienie sposobu rozumienia warunku udziału w postępowaniu, zgodnie z którym Wykonawca zobowiązany jest wykazać wykonanie w okresie ostatnich 3 lat 2 zamówień polegających na budowie magazynu energii cieplnej o łącznej pojemności min. 300 m<sup>3</sup>. Czy Zamawiający wymaga, aby każde z dwóch wykazywanych zamówień obejmowało budowę magazynu energii cieplnej o łącznej pojemności co najmniej 300 m<sup>3</sup>, czy też dopuszcza, aby łączna pojemność

magazynów energii cieplnej wykonanych w ramach dwóch wykazywanych zamówień wynosiła co najmniej 300 m<sup>3</sup>

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że warunek zostanie spełniony, jeżeli łączna pojemność magazynów energii cieplnej wykonanych w ramach dwóch wykazywanych zamówień wynosi co najmniej 300 m<sup>3</sup>. Nie jest wymagane, aby każde z zamówień obejmowało magazyn o pojemności min. 300 m<sup>3</sup>.